様式第１号（第６条関係）

　　年度商店街活性化支援事業補助金交付申請書

番号

年　　月　　日

　　南砺市長　　　　　様

申請者　　　　　　　　印

　　　　　年度において、次のとおり商店街活性化支援事業を実施したいので、南砺市商店街活性化支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき補助金　　　　円の交付を申請します。

１　事業の目的
２　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分

	費目
	所要経費
	負担区分
	概算金額

	数量
	単価
	金額
	補助金
	自己負担額

	円
	円
	円
	円

様式第３号（第８条関係）

　　年度商店街活性化支援事業変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　号

　　　年　　月　　日

　　南砺市長　　　　　様

申請者　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付指令第　　　号で補助金交付決定通知のあった　　年度商店街活性化支援事業の実施について、次のとおり事業の変更をしたいので、承認を受けたく関係書類を添えて申請します。

１　変更の理由
２　変更の内容

	(注)補助金交付申請書様式
	上段　変更後
下段　変更前

様式第４号（第10条関係）

　　年度商店街活性化支援事業実績報告書

番号

年　　月　　日

　　南砺市長　　　　　様

申請者　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付指令第　　　　号をもって補助金の交付決定通知があった　年度商店街活性化支援事業を完了したので、その実績を次のとおり報告いたします。

１　事業決算書

	費目
	申請額
	決算額
	決算額積算基礎

	所要経費
	負担区分
	支出済額
	負担区分

	数量
	単価
	金額
	補助金
	自己負担
	数量
	単価
	金額
	補助金
	自己負担

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

２　事業報告書

様式第５号（第９条関係）

　　年度商店街活性化支援事業補助金請求書

番号

年　　月　　日

　　南砺市長　　　　　様

申請者　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付指令第　　　　号で補助金の交付決定通知があった　　年度商店街活性化支援事業補助金について金　　　　　円を交付されたく請求します。
14